

PEDIDO DE EMPENHO No. 6637/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1511/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 1367/2024

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ	ENDEREÇO	CIDADE
ALMEIDA INJEÇÃO DIESEL LTDA	43.121.139/0001-04	RUA DO TRABALHO SALA 02	Maravilha

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN.	S. FUN	PROG.	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	COD. DESP.
15	12	361	11	2	22	33903039 0000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	559

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21.

IV - ITEM(S)

Lote	Item	Un.	Quant.	Discriminação	Pr. Unitário	Total do Item
1	4	Peça	0,0002	Elemento da Bomba	868,95	0,17
1	8	Peça	1,0000	Valvula reguladora	1.369,01	1.369,01
1	11	Unidade	1,0000	REPARO BBA Alta Pressão	692,80	692,80
1	7	Unidade	0,9999	Válvula Cascata	736,45	736,38
1	1	Unidade	0,0005	Anel	22,35	0,01
1	5	Unidade	0,9646	Filtro Separador1	148,20	142,95

Local de Entrega:

Observação: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças e mão de obra associada para substituição de bomba de alta pressão para ônibus do transporte escolar placa RLP-3C80

Caibi, 23 de dezembro de 2024.

TOTAL

2.941,32

Documento assinado digitalmente
 **DIANA APARECIDA CANELLO**
Data: 23/12/2024 10:57:59-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

DIANA APARECIDA CANELO

IMPORTANTE

- I - O número deste pedido deverá constar na Nota Fiscal;
II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.

PEDIDO DE EMPENHO No. 6638/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1511/2024
DISPENSA DELICITAÇÃO N. 1367/2024

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ	ENDEREÇO	CIDADE
ALMEIDA INJEÇÃO DIESEL LTDA	43.121.139/0001-04	RUA DO TRABALHO SALA 02	Maravilha

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN.	S. FUN	PROG.	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	COD. DESP.
15	12	361	11	2	22	33903919 0000	MANUTENÇÃO CONSERVAÇÃO VEÍCULOS	E DE 563

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21.

IV - ITEM(S)

Lote	Item	Un.	Quant.	Discriminação	Pr. Unitário	Total do Item
1	6	Unidade	1,0000	Fluido para limpeza	120,00	120,00
1	9	SERVIÇO	1,0000	DIAGNOSTICO DE SCANNER DIESEL	150,00	150,00
1	10	Unidade	1,0000	Remoção e instalação BBA alta pressão	400,00	400,00
1	12	Unidade	1,0000	Teste bomba alta pressão	580,00	580,00

Local de Entrega:

Observação: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças e mão de obra associada para substituição de bomba de alta pressão para ônibus do transporte escolar placa RLP-3C80

Caibi, 23 de dezembro de 2024.

Documento assinado digitalmente
 **DIANA APARECIDA CANELLO**
Data: 23/12/2024 10:57:59-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

DIANA APARECIDA CANELO

TOTAL 1.250,00

IMPORTANTE

- I - O número deste pedido deverá constar na Nota Fiscal;
II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.

PEDIDO DE EMPENHO No. 6639/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1511/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 1367/2024

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ	ENDEREÇO	CIDADE
ALMEIDA INJEÇÃO DIESEL LTDA	43.121.139/0001-04	RUA DO TRABALHO SALA 02	Maravilha

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN.	S. FUN	PROG.	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	COD. DESP.
15	12	365	11	2	67	33903039 0000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	674

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21.

IV - ITEM(S)

Lote	Item	Un.	Quant.	Discriminação	Pr. Unitário	Total do Item
1	4	Peça	1,6133	Elemento da bomba	868,95	1.401,88
1	5	Unidade	0,0350	FILTRO SEPARADOR	148,20	5,19
1	7	Unidade	0,0001	VALVULA CASCATA	736,45	0,07

Local de Entrega:

Observação: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças e mão de obra associada para substituição de bomba de alta pressão para ônibus do transporte escolar placa RLP-3C80

Caibi, 23 de dezembro de 2024.

Documento assinado digitalmente
 **DIANA APARECIDA CANELLO**
Data: 23/12/2024 10:57:59-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

DIANA APARECIDA CANELO

TOTAL

1.407,14

IMPORTANTE

- I - O número deste pedido deverá constar na Nota Fiscal;
II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.

PEDIDO DE EMPENHO No. 6640/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1511/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 1367/2024

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ	ENDEREÇO	CIDADE
ALMEIDA INJEÇÃO DIESEL LTDA	43.121.139/0001-04	RUA DO TRABALHO SALA 02	Maravilha

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN.	S. FUN	PROG.	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	COD. DESP.
15	12	365	11	2	68	33903039 0000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	703

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21.

IV - ITEM(S)

Lote	Item	Un.	Quant.	Discriminação	Pr. Unitário	Total do Item
1	2	Peça	4,0000	ARRUELA DE ALUMINIO	1,60	6,40
1	3	Peça	4,0000	ARRUELA DE ALUMINIO	1,85	7,40
1	4	Peça	0,3865	Elemento da bomba	868,95	335,85
1	1	Unidade	0,9995	Anel	22,35	22,34
1	5	Unidade	0,0004	FILTRO SEPARADOR	148,20	0,06

Local de Entrega:

Observação: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças e mão de obra associada para substituição de bomba de alta pressão para ônibus do transporte escolar placa RLP-3C80

Caibi, 23 de dezembro de 2024.

Documento assinado digitalmente
 **DIANA APARECIDA CANELO**
Data: 23/12/2024 10:57:59-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

DIANA APARECIDA CANELO

TOTAL

372,05

IMPORTANTE

- I - O número deste pedido deverá constar na Nota Fiscal;
II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.